
ZARZĄDZENIE NR 550/2024 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie opracowania planu finansowego  dla wydzielonego rachunku 
środków z Funduszu Pomocy - „Pomoc dla obywateli Ukrainy” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz art. 14 ust. 1, 14-15  ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) Wójt 
Gminy Kaźmierz zarządza, co następuje: 

§ 1. Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 507/2024 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 23 stycznia 2024 r. 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy pn. 
„Pomoc dla obywateli Ukrainy”, otrzymuje nowe  brzmienie. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C04466D-0FE7-4ED3-BB7E-1B33B06AF26D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

750 Administracja Publiczna 19,62 0,00 19,62

75095 Pozostała działalność 19,62 0,00 19,62

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,62 19,62

Zwrot kosztów obsługi - nadanie numeru 

PESEL obywatelom Ukrainy

758 Różne rozliczenia 168 733,00 62 448,91 231 181,91

75814 Różne rozliczenia finansowe 168 733,00 62 448,91 231 181,91

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 168 733,00 62 342,00 231 075,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 106,91 106,91

852 Pomoc społeczna 2 000,00 0,00 2 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 0,00 2 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 2 000,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 45 544,00 0,00 45 544,00

85395 Pozostała działalność 45 544,00 0,00 45 544,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 43 744,00 43 744,00

Świadczenie pieniężne określone w art. 

13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 800,00 1 800,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300,00 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi

855 Rodzina 23 500,00 7 000,00 30 500,00

85595 Pozostała działalność 23 500,00 7 000,00 30 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23 500,00 7 000,00 30 500,00

Środki na realizację świadczeń 

rodzinnych

239 796,62 69 448,91 309 245,53

Zadania związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi z 

Ukrainy 

Zmiana plan finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy - "Pomoc dla obywateli Ukrainy" w zakresie dochodów i 

wydatkow przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotknietym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 550/2024 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 29.04.2024 r.

Lp.

RAZEM

Przeznaczenie

DOCHODY

Klasyfikacja 
Nazwa Kwota 

1.

Zmiana Po zmianie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C04466D-0FE7-4ED3-BB7E-1B33B06AF26D. Podpisany Strona 1



750 Administracja Publiczna 19,62 0,00 19,62

75095 Pozostała działalność 19,62 0,00 19,62

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocąobywatelom Ukrainy 19,62 19,62

Zwrot kosztów obsługi - nadanie numeru 

PESEL obywatelom Ukrainy

801 Oświata i wychowanie 168 733,00 62 448,91 231 181,91

80195 168 733,00 62 448,91 231 181,91

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 67 190,00 4 640,00 71 830,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 16 318,00 500,00 16 818,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocąobywatelom Ukrainy 32 713,00 5 301,00 38 014,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 33 578,00 38 930,91 72 508,91

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 18 934,00 13 077,00 32 011,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00 0,00 2 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 0,00 2 000,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP 2 000,00 2 000,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 45 544,00 0,00 45 544,00

85395 Pozostała działalność 45 544,00 0,00 45 544,00

3280

Świadczenia zwiazane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 43 360,00 43 360,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocąobywatelom Ukrainy 321,03 321,03

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 62,97 62,97

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP 1 765,00 1 765,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocąobywatelom Ukrainy 29,25 29,25

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 5,75 5,75

855 Rodzina 23 500,00 7 000,00 30 500,00

85595 Pozostała działalność 23 500,00 7 000,00 30 500,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP 22 903,12 6 443,88 29 347,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocąobywatelom Ukrainy 508,26 30,74 539,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 88,62 25,38 114,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

239 796,62 69 448,91 309 245,53

Środki na realizację świadczeń 

rodzinnych

Świadczenie pieniężne określone w art. 

13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa.

Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300,00 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi

Zadania związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi z 

Ukrainy 

WYDATKI2.

RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C04466D-0FE7-4ED3-BB7E-1B33B06AF26D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 550/2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


